Ano V – Edição 390 Pág 1  Araguari, 22 de fevereiro de 2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA: 25/02/2022

O presidente da Câmara Municipal  de Araguari,  Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, conforme
disposto no art. 23, § 4º, III, da Lei Orgânica do Município, c/c
art. 107, II e § 2º, da Resolução n. 99, de 17 de dezembro de
2021  -  Regimento  Interno,  convoca  os  senhores  Vereadores
para uma sessão extraordinária, a realizar-se no dia vinte e cin -
co (25) de fevereiro de dois mil e vinte e dois (2022) – sexta-fei -
ra, às nove (9) horas, no recinto próprio deste Legislativo, para
a apreciação: 1) da mensagem substitutiva ao projeto de lei n.
15/2022, que “Dá nova redação aos incisos I, II, III e IV, do art.
102 da Lei Complementar n. 041, de 30 de junho de 2006, que
dispõe sobre a Estrutura do Plano de Empregos Públicos e Car-
reiras da Administração Direta do Município de Araguari, esta-
belece, normas de enquadramento, e institui novo quadro de
salários  e  vencimentos,  dando  outras  providências”,  enviada
pelo prefeito por meio do ofício n. 264/2022; 2) do projeto de
decreto legislativo n. 15/2022, que “Dispõe sobre a concessão,
em 2022, do “Diploma de Mérito em comemoração ao Dia In -
ternacional da Mulher.”

Câmara Municipal  de Araguari,  Estado de Minas Gerais,
em 22 de fevereiro de 2022.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto/Republicanos
Presidente

CONVOCADOS:

Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB
Cláudio Coelho Pereira/Solidariedade
Clayton Francisco Brazão/PSC
Débora de Sousa Dau/PSC
Denise Cristina Lima de Andrade/PL
Eunice Maria Mendes/PSB
Giulliano Sousa Rodrigues/PSB
Marcus Vinícius Duarte/Republicanos
Paulo César Pereira/DEM
Renato de Almeida/PSC
Rodrigo Costa Ferreira/Patriota
Sebastião Alves Ribeiro Júnior/Solidariedade
Sebastião Joaquim Vieira/PSL
Waltermir Rodrigues Neves/Patriota
Wellington Resende da Silva/PL
Wilian Marques Postigo/PL

___________________________________________

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A CÂMARA MUNICIPAL  DE  ARAGUARI  TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRA-
TADO: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME – 5º
TERMO ADITIVO CONTRATUAL – Nº 003/2022 - CON-
TRATO  ADMINISTRATIVO  Nº.  006/2019  –  PREGÃO
PRESENCIAL  Nº.  002/2019.  Objetivo:  PRORROGA-
ÇÃO DO CONTRATO ADIMINSTRATIVO Nº. 006/2019,

CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPA/
COZINHA DESTINADA AO ATENDIMENTO DE TODA A
CÂMARA MUNICIPAL E SEU ANEXO ADMINISTRATI-
VO ELENCADAS NO ANEXO I  TERMO DE REFERÊN-
CIA.  DEVERÃO  SER  OBSERVADAS  PARA  EFETIVA-
ÇÃO DESTA CONTRATAÇÃO TODAS AS INFORMA-
ÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS
ANEXOS.  A  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  FIXADOS
PELA  CÂMARA  MUNICIPAL,  ENVOLVE  A  ALOCA-
ÇÃO, PELA CONTRATADA, DE MÃO DE OBRA TREI-
NADA E CAPACITADA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS,
PERFAZENDO UM TOTAL DE  ATÉ  02 AUXLIARES DE
COPA/COZINHA QUE EXERCERÃO FUNÇÃO DE SER-
VENTE DE COPA/COZINHA CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA  EM  ANEXO.  VALOR  DO  CONTRATO
PERMANECERÁ O MESMO. PRAZO DE PRORROGA-
ÇÃO:  12  meses  contados  a  partir  do  dia  02  de
Março  de  2022.  DO:
01.02.00.04.122.0001.2305.3.3.90.34.00;  FICHA:  078;
FONTE: 100.

Câmara Municipal de Araguari, 22 de Feverei-
ro de 2022

Leonardo Rodrigues da Silva Neto

Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2022-02-22T22:09:37-0300
	zelap